Lachs gerduchert, Lachs (Salmon Salar), Speisesalz, Buchenholzrauch,Zitrone, Lagerung bei 0°C bis

+5°C.

Nahrwerttabelle

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

Eiweild

Salz

Zitronenschokolade mit Zimt

pro 100 g/100 ml
728 kJ/174 kcal
9,7g

38

0,3g

21,4g

3,068



Mango Chutney

Mangofruchtmarkt 35 %, Rohrzucker, Wasser, Sonnenblumendl, Orangensaftkonzentrat, Meersalz,
Gewlrze

Durchschnittl.Ndhrwerte/100 g
Brennwert 716 kJ/ 171 kcal
Fett O4¢g

Davon ges.Fettsauren 0,1g

Kohlenhydrate 40,1g
Davon Zucker 349¢g
EiweiR 09¢g

Salz 0,6g



